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RADIM FILGAS

RODINNÝ DŮM

MANŽELÉ FILGASOVI

PŮDORYS 3.NP
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LEGENDA SPOTŘEBIČŮ

POLOŽKA
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Plynový sporák A - Mora P162 AS, 10,8 kW

Kondenzační kotel C - Thermona THERM 14 KDZ.A, 13,8 kW

Průtokový ohřívač vody B - Protherm Panda POG 24 E-B, 24,4 kW

SPOTŘEBA PLYNU (m3/h)
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1,46

2,90
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Plynové topidlo - Mora 6153, 2,5 kW

Zásobníkový plynový ohřívač vody B - Quantum Q7-40-NORS, 10,2 kW

0,31

1,01

2

1

LEGENDA ARMATUR

KK KULOVÝ KOHOUT

LEGENDA POTRUBÍ

DOMOVNÍ PLYNOVOD

ODKOUŘENÍ

4.4

MĚŘÍTKO 1:50
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